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Sacretarfa de Haclenda y Crédite Pablico

ACTA DE FALLO
ucrmcxéw PUBLICA NACIONAL ELECTRGNICA
' : No, LA-06-400:006400001 N'E14—2025 ' LT e :
ADQUISICION CONSOLIDADA D£ VESTUARIO UNIFORMES CALZADO Y.EQUIPO DE PROTECCIGN PARA Ei. EJERC}CCIO FISCAL
_ _ N o : 2025, P L

En la Cludad de México siendo las 21:00 horas, del dia 01 de agosto de 2025, en el Salén Privado B, ubicado en Plaza de la
Constitucidn s/n, Col. Centro, Edificio E, piso 1, C.P. 06066, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de México, se reunieran los servidores
publicas cuyos nombres y firmas aparecen al final de la presente Acta, con el objeto de Hevar a cabo el acto de notificacién de fallo
de la Licitacién Pdblica Consolidada indicada al rubro, de conformidad con ¢l articulo 49 de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos
y Servicios del Sector PUblico {en adelante la Ley), numeral 4.2,2.1.20 de! Manual Administrativo de Aplicacién General en Materia de
Adquisiciones, Arrendamientos y Serviclos del Sector Publico en lo sucesivo el MAAGMAASSP; articulos 25 Bis, fracciones XXII, XX11,
XXIX; y 25 Bis A, fraccién VI y altimo parrafo del Reglamento Interior de la Secretarfa de Haclends v Crédito Publico, asf como lo
previsto en el Apartade 3. Forma y Términos que Regirdn los Diversos Actos de aste Procedimiento, numeral 3.2.4, Fallo de la
Convocatoria a la licitacion antes sefialada,

__Este acto es presidido, por el Lic. Oscar Bautista Hernandez, Coordinador de Adquisiciones Consolidadas de Bienes y Servicios, quien
Jforma que el presente acto estd siendo videograbado, de conformidad con lo dispuesto en los numerales 6 y 8 de la Seccion II del
"Acuerdo por el que se expide el Protacolo de Actuacion en materia de contrataciones publicas, otorgamiento y prérroga de licencias,
permisos, autorizaciones y concesiones”, publicado en el Diarfo Oficial de la Federacién (DOF) el 20 de agosto de 2015; y el "Acuerdo
por el que se modifica el diverso que expide &l protocolo de actuacién en materia de contrataciones publicas, otorgamiento y prérroga
de licencias, permisos, autorizaciones y concesiones”, publicado en el DOF el 28 de febrero de 2017,

Asimismo, de conformidad con el articulo 38 de [a LAASSP se hace del conocimiento que se asigné a la Lic. Adriana Marban Roman,
con nimero de registro PFO64, como Testigo Social designado por la Direccién General de Participacién Social y Formacion Civica de
la Secretarfa Anticorrupcion y Buen Goblerno, mediante oficio niimero UPSRC/DGPSFC/241/621/2025 de fecha 10 de junio de

2028, !

A continuacidn, se procede a dar lectura del fallo del procedimiento citado al rubro en presencia de los asistentes, el cual forma parte
integral de esta acta.

Para efectos de la notificacidn y en términos del articulo 50 de la Ley, a partir de esta fecha se pone a disposicién de los licitantes a
través de la Plataforma Compras MX, en la direccién electrénica: hitps://comprasmx.buengobierno.gob.mx/ la presente acta. Este

procedimiento sustituye a la notificacidn personal. f )
Cabe sefialar que a este acto no asistié ningdn observador. Z

. .neste acto se les preguntd a los participantes si deseaban manifestar alguna observacion u objecién al mismo, a lo gue respondieron (
no tener ninguna.

En uso de la voz, el representante del Organo Interno de Control en la Secretaria de Hacienda y Crédito Pdblico, solicita atentamente
que el fallo se realice observando lo dispuesto en la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Sector Publico, su
Reglamento y que el expediente de la contratacion se encuentre debidamente integrade conforme lo establece la normatividad en la
materia, para efectos legales y administrativos a que haya lugar, por consiguiente, no avala la docurnentacién generada, pudiendo el
Organo Internc de Control en la SHCP efectuar las revisiones respectivas en su oportunidad.

s
Después de dar lectura a la presente Acta, se dio por terminado este acto siendo las 22:00 horas del dia 01 de agosto de 2025. i

Esta Acta consta de 5 (cinco) paginas y 21 {veintiin) péginas que contienen el FALLO, firmado para los efectos legales y de
conformidad, por los asistentes a este evento, quienes reciben copia de la misma. ﬁ(
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POR EL ORGANO INTERNO DE CONTROL EN LA SECRETARIA ANTICORRUPCION Y BUEN GOBIERNO,
NOMBRE - _— " FIRMA

Carlos Eduardo Solar Luna Campero
Subdirector de Controtl Interno e ““”’"7)

RUBRICA
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ADQUISICION CONSOLIDADA DE VES

£l presente falio se emite de conformidad con lo dispuesto por los articulos 47, sequndo pérrafo y 49 de la Ley de Adquisiciones,
Arrendamientos y Servicios del Sector Piblico, en adelante la Ley, como resultado de la evaluacién cualitativa de la documentacién

presentada por los licitantes en el procedimiento licitatorio dé conformidad con lo establecido por et articulo 48 de la Ley, asi como a

lo establecido en los numerales 5, 5.1, 5.2, 5.3, 5.4, 5.5, 6, 6.1, 6.2 y 6.3 de la convocatoria de la licitacién piblica, cuyo objeto del

presente instrurnento se determiné calificar el cumplimiento o no cumplimiento de las proposiciones presentadas en el Acto de

Presentacion y Apertura de Proposiciones, obteniendo el resultado siguiente:

1. Resultado de la Evaluacién Legal-Administrativa:

... ta Evaluacién Legal-Administrativa, es realizada por la Coordinacién de Adquisiciones Consolidadas de Bienes y Servicios, en*
)conjunto con las Dependenclas o Entidades de la Administracién Poblica Federal participantes en la presente consolidacidn, de las
ciales se desprende lo siguiente;

L LICT

INDUSTRIAL

TANTES

COMERCIALIZADORA

SHEMEK, S.A. DE

1 C.V. EN PARTICIPACION
CONJUNTA CON GRUPO
) TASCHHOM, S.A, DE C.V.

RESULTADO DE LA ~
~ EVALUACION

NG CUMPLE

_ DESECH_AMIENTO

Las personas morales COMERCIALIZADORA INDUSTRIAL SHEMEK,
SA. DE CV. y GRUPQ TASCHHOM, SA. DE CV, presentan dos
proposiciones conjuntas a través de la Plataforma Compras MX, las
cuales se relacionan en los numerales 16 COMERCIALIZADORA
INDUSTRIAL SHEMEK, S.A. DE C.V. y 35 GRUPQ TASCHHOM, S.A. DE
C.V., las cuales fueron firmadas electrénicamente por cada uno de los
personas morales de manera individual, como se ohserva en fas
capturas de pantalla mismas que forman parte del acta de
presentacién y apertura de proposiciones, en virtud de lo anterior se
incumple en lo establecido en los articulos 35, noveno pérrafo y 45,
cuarto parrafo de la’LAASSP y numeral 3.6 PROPOSICION UNICA POR
LICITANTE de la Convocatoria a la presente Licitacién Pablica.

Asimismo, se identificé que los licitantes presentaron fa
documentacidn listada en el numeral 6.3 de la convocatoria mediante
la plataforma Compras MX bajo dos registros de usuarios individuales
conforme a lo sefialado en el parrafo anterior, incumpliendo lo
establecido el artlculo 48, fraccidn VIIL, Gltitno parrafo del RLAASSP,
| asi como el numeral 3.5 PROPOSICIONES CONJUNTAS inciso b) de ta
Cornvocatoria,

En virtud de lo anterfor, se desechan las proposiciones conjuntas
presentadas por COMERCIALIZADORA INDUSTRIAL SHEMEK, S.A. DE
CV. ¥y GRUPO TASCHHOM, S.A. DE C.V., de conformidad con lo
establecido en el numeral 4.9 CAUSAS DE DESECHAMIENTO DE
PROPOSICIONES, inciso ) de la Convocatoria,
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INDUSTRIAL
N

GRUPO TASCHHOM, 5.A, DE
C.V. EN PARTICIPACION
CONJUNTA CON
COMERCIALIZADORA

SHEMEK, S.A. DE
ev.

NOQ CUMPLE

Las personas morales COMERCIALIZADORA INDUSTRIAL SHEMEK,
SA. DE CV. y GRUPQ TASCHHOM, S.A. DE CV., presentan dos
proposiciones conjuntas a través de la Plataforma Compras MX, las

INDUSTRIAL SHEMEK, S.A, DF C.V. y 35 GRUPO TASCHHOM, S.£

tuales se refacionan en los numerales 16 COMERCIALIZAZ[OM
of
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RESULTADO DE LA

EVALUACIGN DESECHAMIENTO

LICITANTES

personas morales de manera individual, como se observa en las
capturas de pantalla mismas que forman parte del acta de
presentaclén y apertura de proposiciones, en virtud de lo anterior se
incumple en lo establecido en los articufos 35, noveno parrafo y 45,
cuarte parrafo de la LAASSP y numeral 3.6 PROPOSICIGN UNICA POR
LICITANTE de la Convocatoria a la presente Licitacién Pablica.
Asimismo, se Identificé que los licitantes presentaron '~
documentacién listada en el numeral 6.3 de la convocatoria mediani. -
la plataforma Compras MX bajo dos registros de usuarios individuales
conforme a lo sefialado en el parrafo anterior, incumpliendo lo
establecido el articulo 48, fraccidn VIII, Gftime pérfafo del RIAASSP,
asf como el numeral 3.5 PROPOSICIONES CONJUNTAS inciso by de'la
Convocatoria.

En virtud de lo anterior, se desechan las proposiclones conjuntas
presentadas por COMERCIALIZADORA INDUSTRIAL SHEMEK, S.A, DE
CV. y GRUPO TASCHHOM, S.A. DE CV,, de conformidad con lo
establecido en el numeral 4.9 CAUSAS DE DESECHAMIENTO DE
PROPOSICIONES, inciso 1) de la,Convocatoria.

La documentacién presentada por el lictante hace referencia al
Procedimianto de Licitacién Pablica Nacional Electrdnica LA-06-400-
006400001-N-13-2025 para la ADQUISICION SECTORIZADA DE ROPA
QUIRDRGICA ¥ HOSPITALARIA, pol; lo que no existe correspondencia
JOVITO FLORENCIO MEZA NO CUMPLE al presente procedimiento de contratacidn, Incumpliendo lo
HERNANDEZ establecido en el numeral 5.1 CRITERIOS GENERALES DE
EVALUACION, inciso d) de la Convocatoria, por lo que se desecha s !
proposicién de conformidad con lo establecido en el numeral 4.5~
CAUSAS DE DESECHAMIENTO DE PROPOSICIONES, inciso j} de la

rnisma.

Se desecha su propuesta de conformidad con los numerales 4.8 inciso It(
)y 4.9 CAUSAS DE DESECHAMIENTO DE PROPOSICICNES Incisos a)
y b) en virtud de que 4 Identificacion Qficial con fotografia (INE), no
se encuentra vigente.

4 RENE GARCIA ESCAMILLA NO CUMPLE

NO LICITANTES Resultado de la

_ _ i ' evaluacion /
ABASTO HOSPITALARIO, S.A, DE C.V. CUMPLE
ABC UNIFORMES, S.A. DE C.V. CUMPLE
ALTERNATIVA CREATIVA 360, S.A. DE C.V. "~ CUMPLE 72\
AZTECA SPORTS, S.A. DE C.V. . CUMPLE -
BEATRIZ FERNANDEZ MIRANDA ‘ CUMPLE
) BECESA, S.A. DE C.V, CUMPLE
! BELIZKROM, S.A. DE C.V. CUMPLE ~~ |
A

BIANHI IMPYL.SOR COMERCIAL, S.AP.L DE C.V.
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LICITANTES Resultado de Ia
) T 5 : _ evaluacién
BIMOTA, S.A, DE C.V. CUMPLE
10 BUNKER 369, S.A DE C.V. CUMPLE
11 CALZADO DURAMIL DE MEXICO, 5.A. DE C.V, CUMPLE
12 CDP GROUP SOLUTIONS, 5.C. CUMPLE
13 COMANDO, S.A. DE C.V, CUMPLE
14, COMERCIALIZADORA E IMPORTADORA DOX, S.A. DE C.V. CUMPLE
15 COMERCIALIZADORA EJECUTIVA MONTER, S.A. DE C.V. CUMPLE
16 COMERCIALIZADORA MUNRRO, S.A. DE C.V. CUMPLE
17 | COMERCIALIZADORA SAN AGUSTIN, S.A, DE C.Y. CUMPLE
18 COMERCIALIZADORA YAVE, S.A. DE C.V. CUMPLE
19 CONFECCIONES EXCLUSIVAS DEL NORESTE, S.A. DE C.V. CUMPLE
20 CONFECCIONES TEXTILES, EQUIPO INDUSTRIAL DEL BAJTO, S. DE R.L. DE C.V. CUMPLE
21 CONSORCIOQ MEDICO MIUS, S, DE R.L. DE C.V. CUMPLE
CREACIONES DER HAL S.A. DE C.V. CUMPLE
CREACIONES FERCA, S.A, DE C.V. CumpPLE | -
CUSTOM SEWING, S.A. DE C.V. - CUMPLE g
DESTINO ALTA TECNOLOGIA, §.A. DE C.V, CUMPLE
DISTRIBUCIONES Y PROYECTOS, S.A. DE C.V, CUMPLE
ELMECA, S.A DE C.V. CUMPLE 6
FERRANICO, S.A, DE C.V. CUMPLE
FRENCH CHIC, 5.A. DE C.V. CUMPLE
GRUPO AUS VER, S.A, DE C.V. CUMPLE
GRUPO INDUSTRIAL ASAD, $.A. DE C.V. CUMPLE
GRUPO LAFL $.A. DE C.V. CUMPLE
GRUPO ROMAY, S.A. DE C.V. CUMPLE
GRUPO VITS Q, S.ADE C.V. CUMPLE
HAMER, S.A. DE C.V. CUMPLE
HPM REPRESENTACIONES, S. DE R.L, BE C.V. , CUMPLE ﬂ(
IMAGEN T-VIS-T, $.A. DE C.V, CUMPLE
INDUSTRIAS HABER'S, S.A. DE C.V. CUMPLE 7<
JAVIER MAXIMO SAMPAYOD CUMPLE
JEGUEN, S. DER. L. DEC. V. CUMPLE
KREAMOBLER, $.A. DE C.V. CUMPLE
LG SEGURIDAD, S.A. DE C.V. CUMPLE
LINK-INC ADMINISTRACION, S.A. DE C.V. CUMPLE f/
LULUCAT CORPORATION MEXICO, S.A. DE C.V. CUMPLE
M&E PUBLICIDAD Y COMUNICACION HISPANA, S.A. DE C.V. CUMPLE
MACBLU, 5.A, DEC.V. CUMPLE
MAGNOCOM, 5.A. DE C.V, CUMPLE ’
MANUFACTURAS SERKA CONTINENTALES, S.A. DE C.V. CUMPLE
MAYORISTAS Y DISTRIBUIDORES ASQCIADOS, 5.A. DE C.V. CUMPLE
MERAKI CTYC, S.A. DE C.V. cumpLE / |
P MEX SHOES &CLOTHES, S. DE R.L, DE C.V, , CUMPLE & |
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L
52 NEXWIN, S.A. DE CV. CUMPLE
53 PROVEEDDRA INDUSTRIAL LEONESA, S.A, DE CV. CUMPLE
54 PUNTO EUROPEO, S.A. DE C.V. CUMPLE
55 REPRESENTACIONES SUBAR, S.A. DE C.V, CUMPLE
56 ROTOU, S.A. DE C.V. CUMPLE
57 SERVICIOS EMPRESARIALES BLANROJ, S.A. DECV. CUMPLE
58 SERVICIOS GENERALES DE MANUFACTURA GM33, S.A. DE C.V. CUMPLE
59 SERVICIOS INTEGRALES PARNO, $.A. DE C.V, CUMPLE
60 SESKTI, S.A. DE C.V, CUMPLE
61 STRUNY OCHRANA, 5.A. DE C.V, CUMPLE
62 TEC $SOLUCIONES, S.A. DE C.V, CUMPLE
63 TEXIN, 5.A. DE C.V, CUMPLE
64 TEXSKIN, S.A. DE C.V. CUMPLE
65 TEXTIL GOB, S.A. DEC.V. CUMPLE
66 TOPO TACTICO, S.A, DE C.V. CUMPLE
67 TRADEX TEXTIL, 5.A. DE C.V, CUMPLE
68 UNIFORMES EL TREN, S.A. DE C.V. CUMPLE
69 UNIFORMES INNOVACION, S.A. DE C.V. CUMPLE
70 VANITY, S.A. DE C.V. CUMPLE
71 WAYAK MEDIA, S.A. DEC.V. CUMPLE
2. Resuitado de la Evaluacién Técnica:

La Evaluacic

Ky

n Técnica, es realizada por fa Coordinacidn de Adquisiciones Consolidadas de Bienes y Servicios, en conjunto con las

Dependencias o Entidades de la Administracién Pablica Federal participantes en la presente consolidacion, de la cual se adjunta al
presente como ANEXO 1, cuyo resuliado es el siguiente:
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.
; 1 ABASTO HOSPITALARIO, S.A. DE C.V. 40, 45,46 9,10, 11, 160,175,176
# : 71,26,41,45,67,122,123,124,127,128,134,
g 2 ABC UNIFORMES, S.A. DE C.V, 19, 20, 25,27,66, 87 135,136,140,145,147,148,157,159,164,1
‘ 66,167,169,170,173
3 ALTERNATIVA CREATIVA 360, S.A. DE C.V, 41,42, 43,70, 71, 72, 73, 75,76, 78,79 29
R\\ 11,19, 27, 34,35,41,42, 46, 55, 60, 61,
\- 64,70, 71,72, 73,74, 75,76, 77,78, 79
.4 AZTECA SPOY , S.A, DECV. , 10, 37, 40, . y ANy A, 72, 3, 00, T 10, 10,70, 15,
\_/- . il RTS, S.A. D 8,10, 37, 40, 147,171 96, 97, 98, 99, 116, 117, 148, 158, 164,
165, 167, 169, 174
. » )
5 BEATRIZ FERNANDEZ MW)A\ _ / // 011 9:;?‘,45 \ KJ

X, Tel? 3688 1100 o




LICITANTE

BECESA, S.A, DE V.

‘PARTIDAS QUE CUMPLEN
TECNICAMENTE -

PARTIDAS QGUE NO CUMPLEN
TECNICAMENTE .

Ry

6 120, 127, 123,136, 139, 144, 145 19
_ : 4,5, 34, 38, 39, 47, 63, 66, 68, 69, 116, .
7 BELL-KROM, S.A, DE C.V. 117,130, 133, 135, 149, 150y 155 1,2, 41, 42, 44, 45, 64, 65, 126
8 BIANHE IMPULSOR COMERCIAL, S.AP1. DE C.Y, 130
9 BIMOTA, 5.4 DE C.V., 26, 40, 55
10 BUNKER 369, S.A DE C.V. 128,148,157, 158?_'717,60' 169,175,176, 164, 167, 171, 173, 174
1 CALZADO DURAMIL DE MEXICO, S.A, DE C.. 129
12 CDP GROUP SOLUTIONS, 5.C, 12.3,4, 5,49, 60, 68. 66,70, 75, 72,73,
76,78
13 COMANDO, .4, DE CV. 149
14 COMERCIALIZADORA E IMPORTADORA DOX, S.A. DE C.V, 146, 147, 164, 165, 175, 176
7,8,9,11, 17, 18, 45, 46, 55, 87, 91, 93,
15 COMERCIALIZADORA EJECUTIVA MONTER, S.A. DE C.V, 25 105, 106, 108, 110, 117, 154, 165, 167,
173, 177
_ 50, 51, 52, 53, 56, 82, 88, 89, 01, 92, 93, .
16 COMERCIALIZADORA MUNRRQ, S.A. DE CV. o 06 st 24, 29, 54, 102
17 COMERCIALIZADORA SAN AGUSTIN, S.A. DE C.V. 120,137, 138, 142 119
18 COMERCIALIZADORA YAVE, S.A. DE C.V. 28 20,21, 27, 36,37, 14; 542' 43,44, 64,67,
. 19, 21, 26, 28, 37, 45, 46, 54, 55, 57, 53,
19 CONFECCTONES EXCLUSIVAS DEL NORESTE, S.A. DE C.V. &7, 70, 72, 75, 76, 77, 78, B3, £5, 107,
109, 115, 145
CONFECCIONES TEXTILES, EQUIPD INDUSTRIAL DEL BAJTO, 5. -
20 DERL prey 15, 39 33,37, 38, 130
21 CONSORCIE MEDICO MIUS, S. DE R DECV, 1,31, 39, 161, 163, 165, 176
2 CREACIONES DER HAL 5.A. DE C.V, 40, 45, 46, 55, 67, 147, 169, 171
2 CREACIONES FERCA, S.A. DE C.Y. 29,161, 162, 163
24 CUSTOM SEWING, 5.4, DE C.V., 24, 52, 63 1,2,3,4, 5, 29, 47, 48, 42
25 DESTINO ALTA TECNOLOGIA, S.A. DE C.V. 55, 166, 167, 174 147,148, 171, 177
2 DISTRIBUCTONES Y PROYECTOS, S.A, DE C.V. 27, 28, 35, 36, 64, 118
1,2, 26,27, 30, 32, 41, 42, 45, 65, 67, 68,
27 ELMECA, S.A DE C.V, 4,5,124,125, 126,130, 131,134 | 69, 70, 114, 115, 117, 127,137, 138, 146,

i

150, 155
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45, 46, 55, 147, 148, 159, 164, 167,
28 FERRANICO, S.A, DE C.V. 9454 e
29 FRENCH CHIC, S.A DE C.V. 14,15, 151, 152, 153, 154, 168, 172
30 GRUPO AUS VER, S.A. DE C.V. 21,26, 46 y 67 1,2,48y 55
3 GRUPO INDUSTRIAL ASAD, S.A. DE G.V, 24,103, 108, 110 85, 107, 109
32 GRUPO LAFL, S.A, DE C.V, 14, 20, 45, 46, 65, 68, 69,86 /.,
33 GRUPO ROMAY, S.A, DE C.V. 1,2,178 3,45
3 GRUPO VITS 0, S.A DE CV. 29, 77, 83, 107, 109, 115, 152 85,122, 126, 141, 145
35 HAMER, S.A. DE C.V. ' 81, 83, 90, 104
: 37, 29, 32, 42, 47, 48, 48, 50, 52, 53, 58,
36 HPM REPRESENTACIONES, 5. DE R.L. DE C.V, 9, 45, 141 ko 3,73, 76 118, 143, 176
37 IMAGEN T-VIS-T, S.A, DE CV. 6,13
) i
1,3,7,8,9,10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 21, h/
, 27,23, 24, 26, 29, 30, 35, 36, 37, 40, 41,
. 27,28, 54, 56, 57, 59, 60, 61, 64, 88, 90, | 42, 43, 44, 45, 46, 49, 52, 55, 65, 66, 67,
‘38 INDUSTRIAS HABER'S, S.A. DE C.V. g2, 94, 95, 100,101, 102, 104, 111, 112, | 68, 69, 77, 81, B2, B3, 84, 85, 86, 87, 89, |
113,114 91, 93, 103, 105, 106, 107, 108, 109, 110,
115, 118, 128, 137, 138, 141, 142, 146,
147
19 JAVIER MAXIMO SAMPAYO 1 9,10 W,
40, 55,77, 128,138, 157, 160, 161, 162, X
40 JEGUEN, S. DER. L. DE C. V. o
41 JOVITO FLORENCTO MEZA HERNANDEZ 26, 37, 67, 83, &5
42 KREAMOBLER, 5.A, DE C.V. 67,77 9, 10,11, 171 M
128, 137, 138, 154, 158, 159, 160, 164,
43 LG SEGURIDAD, $.A. DE C.V, Y65, 167168 166, 471,125, 173 157,174, 175, 176, 177 :
44 LINK-INC ADMINISTRACION, S.A. DE C.V. 1,2,8,27,178 3,4, 5, 64, 66, 81, 86
41, 42, 55, 80, 141, 159, 166,172,174, | 46,48, 49, 67, 77, 128, 138, 142, 158 ,//
45 LULUCAT CORPORATION MEXICO, 5.A. DE C.V, + 42,55, 80,141, 159, 166, 172,174, 48, 49, 67, 77,128, 138, 142, 158,
HCA bEC 177 167,169, 171,175, 176,178
.
\ a6 M&E PUBLICIDAD Y COMUNICACION HISPANA, S.A. DEC.V. 157, 160, 164, 165, 173 13,16, 4, 42’_’,‘;9'1‘;’% %570' 75.76.78, ( A

~\
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LICITANTE _

PARTIDAS QUE CUMPLEN
TECNICAMENTE

PARTIDAS QUE NO CUMPLEN
~ TECNICAMENTE

T~ T

S Vo =

. _ 4,9,10, 11, 29, 40, 43, 45, 35, 76, 77,
a7 MACBLLJ, 5.A, DE CV. 7 e A
48 MAGNOCOM, $.A, DE C.V. 86, 105
_ . S . 4,5, 25,30, 32, 65, 68, 69, 116,117,127, | 1,2, 27, 41, 42, 45, 67, 70, 124, 125, 126,
a3 MANUEACTURAS SERKA CONTINENTALES, S.A, DE C.V. s e 4 0 181 1 17 1
-
50 MAYORISTAS Y DISTRIBUIDORES ASOCIADOS, S.A. DE C.V., 119, 120, 130, 139, 144, 145
51 MERAKI CTYC, S.A, DE C.Y. 16, 21,70, 96, 57 26, 67
52 MEX SHOES & CLOTHES, . DE R, DE C.V, 132, 133,134, 142, 143
53 NEXWIN, S.A. DE C.V, 123,125,126, 137, 138
54 PROVEENORA INDUSTRIAL LEONESA, S.A. DE C.V. 130, 139, 144, 145
55 PUNTO EUROPEO, S.A. DE C.V. 71,72,73. 74,75, 18, 79 77
56 REPRESENTACIONES SUBAR, 5.A, DE C.v. 25, 55, 67,77, 83, 85, 154, 171
57 ROTOU, $.A, DECV. 3,31, 39, 164, 163, 165, 176
, L, | 9,11, 40, 45, 45, 55, 67, 77, 83, 707, 109
> (] i 'l s . t 4 . ¥ i+ '
58 SERVICIOS EMPRESARIALES BLANROY, S A, DE CV, 26,37, 85,147, D e YO8 NTONI ) Ty 158, 159, 160, 165, 166, 167, 169,
' 171,173, 174, 177
59 SERVICIOS GENERALES DE MANUFACTURA GM33, S, DE C.V., 3
60 SERVICIOS INTEGRALES PARNG, 5.A. DE C.V, 19, 41,72, 75, 78, 79
L 61 SESITI, 5.A, DE C.V., 59,101, 102 11,21, 26, 28,56, 77, 83, 85,100, 107,
' ! g, 115
4 ) 9, 10, 11, 1486, 147, 149, 150, 151, 152,
62 STRUNY OCHRANA, 5.A, DE C.V. 153, 155, 157, 158, 160, 164, 165, 167,
168, 169, 173, 175,176,177
20, 24,25, 27, 47, 64, 65, 66, 68, 69, 70,
63 TEC SOLUCIONES, 5.4, DE C.V. 118,122,127 72, 75,76, 78, 79, 118, 120, 121, 123,
144
64 TEXIN, S.A. DE C, 12,2,23 24,64
65 TEXSKIN, $.A, DECV., 29,176 157, 158, 160, 175
66 TEXTIL GOB, §.A, OE cy 7.8, 44,48, 49, > o2 80,98, 99,161, 16, 20, 26, 43, 55, 77, 83, 85
\ |
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LICITACION PUBL

PARTIDAS QUE CUMPLEN

PARTIDAS QUE NO CUMPLEN
(HICITANTE TECNICAMENTE “TECNICAMENTE
67 TOPO TACTICO, 5.4, DE V. 64, 65 17, 42, 164, 185, 166, 167, 176, 177
7,16, 20, 43, 44, 48, 49, 62, 98, 99, 111,

68 TRADEX TEXTIL, S.A. DE C.V. 112,113, 161, 163 8, 11, 40, 55, 67, 80 /!

69 UNIFORMES EL TREN, 5.A. DEC.V. 60, 61 178

70 UNIFORMES INNDVACION, 5.A, DEC.V. 83, 85, 107, 109 77,115 . //

71 VANITY, 5.A. DE CV. 15 8, 18, 88, 90, 92, 94, 111, 112, 113, 114 )&

72 WAYAK MEDIA, S.A. DECV, 19,30, 31, 32, 76, 162 16,17,18, 20, 25, 26, 22,70, 73,75 :
3. Resultado de la Evaluaclén Econdmica: /l/

Atendiendo & lo dispuesto por el articulo 47 de la LAASSP, asi como en los humerales 2.3 PRECIO MAXIMO DE REFERENCIA, 2.8 FORMA
DE ADJUDICACION, 4.9 CAUSAS DE DESECHAMIENTO DE PROPOSICIONES, 5, CRITERIOS PARA LA EVALUACION DE PROPOSICIONES,
5.1 CRITERIQS GENERALES DE EVALUACION, 5.4 CRITERIOS DE EVALUACION ECONOMICA y 6.2 PROPUESTA ECONOMICA de [a
convocatoria, asl como numeral 4.2.2,1.17 “Analizar y evaluar la propuesta econdmica de las proposiclones” del MAAGMAASSP, 5
llevar a cabo |a evaluacién econémica de las propuestas que cumplieron los requisitos legales-administrativos y técnicos, solicitadog
en la Convocatoria y de las cuales se adjunta como ANEXQ 2, en el presente.

3.1. Sortleo por Insaculacién:

Derivado della evaluacidn efectuada conforme a los numerales anteriormente sefialados, se identifico un empate conforme & o

siguiente:
P

) CHAMARRA LARGA REPELENTE AL AGUA ?<
39 BELL-KROM, S.A. DE C.V. CHAMOY CABALLERO %(
29 CONEFECCIONES TEXTILES, EQUIPO CHAMOT CHAMARRA LARGA REPELENTE AL AGUA

INDUSTRIAL DEL BAJfQ, 5. DE RL. DEC.V, CABALLERO
174 DESTING ALTA TECNOLOGEA, S.A, DE C.V., EYTPO1 YELMO DE MATERIAL TERMOPLASTICO %/
PORATIO A

174 LULUCAT COR OR’E v N MEXICO, S.A. DE EYTPO1 YELMO DE MATERIAL TERMOPLASTICO

Lo antetior, e conformidad con fo dispuesto en el articulo 54 penditimo y Gltimo pérrafo de! RLAASSP, numeral 4.2.2.1.19 Efectuar
sorteo de desempate del MAAGMAASSP, asf como el séptimo pérrafo del numeral 55 CRITERIOS DE ADJUDICACION la
- fonvocatoria, que a la letra establece:

bsistir el empate entre JICITANTES de la misma estratificacion de fos sectores seffalados en el pdrrafo anterior, o bienxde-

ber empresas de gefse de MIPYMES, se rpeflizard la

sector y el enfpate se kiera entre LICITANTES que no tienen el cardcter

¢ Edificio E, pi:m:%P. abuB6, Alcaldlz Cuaulit) mo&el.: 3688 1100 et

Pdginasdez1
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_FALLO
- HICITACION PUBLICA NACIONAL ELECTRONICA
ST NG, LAC06-4 0001-N-14-2025 :

EQUIPO DE PROTECCION PARA EL EJERCICIO FISCAL

"ADQUISICION CONSOLIDADA DE VESTUARIO, UNIFORMES, CALZADO'Y.
e e a0 L Sl ‘
adjudicacion del CONTRATO a favor del LICITANTE que resulte ganador del sorteo por insaculocion quie realice LA CONVOCANTE
para lo cual se le girard invitacion al OIC en la SHCP y en su caso, al TESTIGO SOCIAL, para gue en su presenclo se lleve o cabo
¢l sorteo, el cual consistird en depositar en ung urna o recipiente tronsparente, las boletas con ef nombre de coda LICITANTE
empatado, acto sequido se extraerd en primer lugor lu boleta del LICITANTE gonador y frosteriormente las demds boletas de fos
LICITANTES que resultaron empatados, con lo cual se determinardn los subsecuentes lugares que otupardn tales
PROPOSICIONES.”

Acta seguido, se procede al sorteo por insaculacidn, cuyo resultado es ef siguiente:

et

CONFECCIONES TEXTILES, EQUIPO INDUSTRIAL DEL BA[O, 5. DERL. |
DE CV,

2. BELL-KROM, 5.A. DE CV,

1 DESTINO ALTA TECNOLOGIA, S.A, DE CV.

2 LULUCAT CORPORATION MEXICO, S.A DE Cwv,

5e hace constar que, mediante oficios 421/UCACP/DGCCE/C1/2025/1189 v 421/UCACP/DGCCE/C1/2025/1190, se invité al OIC en la
}SHCP y Secretaria de Anticorrupcidn y Buen Gobierno, asi como mediante oficio 421/UCACP/DGCCE/C1/2025/4191 se invité al
~ TESTIGO SQCIAL, para que asistieran a los gctos de la presente licitacidn.
Mg

COMX. Tel: 3088 o0 G%
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4. Resultado final: " ;
. }p ' CUADRO RESUMEN DE LAS PARTIDAS SUCEPTIBLES DE ADJUDICACION
e o X
D D DAD
: DAR DA > D O " 0 & 0 () 0 0
[ D [0} D O D D D0 O D D DO 0 D D D0
D D AD A [ > D
. () ano
1 GRUP( ROMAY, 5.A, DE C.V. $499.42 24.96% $37506 | 15652 25,167 $5,870,439.12 $9,435,135.02
2 GRUPO ROMAY, S.A, DE C.V. $499 82 24,96% $375.06 11,279 19,752 $4,207,798,14 $7.408,185.12
MANURACTLIRAG SERKA ] . ;
4 CONTINENTALES, S A, DF C.. $526.80 10.00% $474.12 32,632 53,155 $15,471,484.84 $26,201,848.50
i ELMECA, S.A DE C.V. $526.80 a.115% $474.91 19,586 31,897 $9,301,587,26 $15,148,20427 ] o
3 BELL-KROM, S.A, DF €.V, 3536.60 8.72%. $475.59 13,035 21,230 $5,199,315.65 $10,096,775.70
MANUFACTURAS SERKA . & aan !
5 CONTINENTALES, §.m, DE ¢, 520,25 HLO0% 346522 0,104 29,856 $14,005,294.68 $23,343,576.32
[ ELMECA, S.ADECY, - $520.25 9.85% $469.00 18,068 29,922 £8,473,§92.00 ¥14.093,418,00
! 5 BELL-KROM, 5.4, DE CY. £50.95 972% |f 446068 13,024 19,017 $5,646,062.64 $9.352.358,16
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PORCENTAJE | PRECIO CON l

LICITANTE PAIR BE : DESCUENTO !
ADJUDICADD - BESCUENTD : ADJUDICADO

OFERTADG | SINLV.A.

CANTIDAD  CANTIDAD
MINIMA MAXIMA
¢ ADJUDICADA  ADJUDICADA

MONTO MINIMO . MONTO MAXIMO

PARTIRA TOTAL ADJUDICADO- TOTAL ADJURICABOD

IMAGEN T-VIS-T, 5.4, DE C.V. $520.25 6.50% 3486.43 1,419 3,156 $690,244.17 $1,535,173.08

7 TEXTIL GOB, 5.4 DE GV, 60061 3500 $579.58 10,423 16,100 $6.040,062.94 #10,490,398.00
& LINK-INC AD'I‘J*QNQSJRM[ON‘ SAC L gsea70 31,50% $385.51 7,05 36,281 $10,414,552.65 $13,986,688.31
9 HEM REPRETT;;AE{?MS' SDE 1 gan08 20.00% §27.34 40,851 98,644 $1,416,866.34 $2,696,926.96
10 AZTECA SPORTS, 5.A. DE CV, $34.80 26.72% ! $25.50 470 1,156 © $11,985.00 $29,478.00
it JAVIER MAYIMC SAMPAYD $53.47 32.00% $36.35 3,235 7,678 "§117,50225 $279,0%5.30 ’
12 TEXIN, S.A. DE CV, $472.85 £.00% $445.21 at3 1,738 541012873 £780,736.95
13 TAAGEN TVIST, S DE LV, 47708 5.50% SABLA 395 A6424 si2.80i60180 | $20,529,796.15
16 WIERAKT CTYE, SA DECV. §48158 | 10.20% $AALAs 7,777 14,667 43,146,538.65 $5.342.744.15
19 ABC UNIFORNIES, SA. DE V.| $13500 5 00% $128.25 17,57 30553 $2,246,555.15 30847505
20 ABC UNIFORMES, SA. DECV. | 68619 =.00% 650,08 5750 5,904 $3,441,096.40 5.074574.72
21 GRUPO AUS VER, S.A. DECV, 371207 35.00% $462.84 125 184 $57,855.00 $85,162.56
2 TEGN, 5.4 DECY. $487.10 5, 00% e T 7 V0,407 E.4D0619.48 $4,857301,78
22 TEXIN, S.A. DE C.V, $503.94 5.00% $478.74 3,604 7,908 $1,768,465.56 43,785,875.92
24 COMERC“"S'“LZ'?J{;%R\’: MUNRRO. | 4e45.00 £.00% $501 .40 19,791 10,628 $9,923,207.40 $19,860,479.20
3 ABC UNTFORMES, SA. DE V. |_3540.80 WD 510,16 EXTT 2757 I $A5AE 75417
56 GRUPO ALIS VER, SA. DE V. Sionag | 35.00% s324.00 353 811 $114,875.53 T §262.07511
< %
27 EINK-NG AD';';NSTR‘“‘C'ON' SA 1 ge7aa £1.30% $395,17 1,465 2,438 $578,024.06 $063,424.46
2a; | COMERCINLIZADORAVAVE SA DE | geasee | 1500% | 85384 Y 42 $18,099.04 $24,521.28
COMERCIALIZADORA BJECUTIVA .
29 ONYER S DECY 30813 | 2900% $218.77 B1090 | 102,694 $13,364,650.30 $22,466,366.38
bT) TEXSKIN, SA. DE Y. Faoeas | ze00% 521,85 26,173 44000 SEATBAB0.05 5,761 400,00
30 WAYAR MEDEA, S.A, DE GV, $502,23 330% $491.18 7,763 15,571 $3.013,050.94 37,628,516.58
El WAYAK MEDIA, S, DE CV. £315.81 700% 31243 135 7 088 $352,412.08 Fo52.353.84
= 2 WAYAK MEDIA, S.A. DE CV. $720.13 2.18% §704.43 9,376 14,181 $6,604.735.68 $0.659,501.83
34 BELL-KROM, S.A.DE CY. $707.22 4.00% %673.93 34,828 51,631 %23,645,774.04 435,053,834.83
CONFECCIONES TEXTILES, EQUIFO
35] | INDUSTRIAL DELBAJIO,5.DERE. | $257281 | 400w $2,469.89 5,906 8,266 $14,587,170:34 $20,465,508.54
DE CV. :
3 BELLKAOM, 5.4, DE GV, $350586 | 400% ¥2,11763 555 12,280 F15.556,266.7D SZA009.379.60
7] AZTECA SPORTS, SA.DECY. | $3,05024 | 44.26% ¥1,700.20 a2 883 $310,496.40 $1,501,276.60
CONFECCIONES TEXTILES, EQUIFG
300 | INDUSTRIAL DELBAJIO, 5. DERL. | $939.90 4.60% $902.30 14,926 38,250 $13,467,729.80 $30,903,775.00
DECY, '
40 ABASTO HDSPéT\‘,“L‘"‘RIO‘ SADE | yano0 | 3000 $231.00 476 1,167 $109,05600 | $269,577.60
M LULUCAT cg’:”g‘é'ﬁm MEXICO. | gas6.a7 | 2004% $364.99 7,819 18,003, §2,890,355.81 $6,603,764.07
42 LuLuCAT Cg’;”g’é’g‘)” MEXICO, | ce76.86 17.27% $559.96 1,307 2,801 $731,867.72 $1,566,447.96
3 ALTERNATM;E'?GTN ABEOSA | om0 | 15.00% $1,035.04 12,603 18,811 $13,04460012 | $19.470,137.44 /
a TRADEXTEXTIL, SA.DE CV. | 31,51548 | 10.00% $1.363.03 56 13,694 10,640,017, $IB677,65742
as) | ASASTOHOSPIMARIOSADE | s1s634 | 3705w $96.38 13887 21,566 $1,338,420.06 $2,078,531.08 7&
% GRUPD AUS VER, SA. BECY. | 31081 T00% P 7567 159 544075 54 $516,162.08
ro] BELL-KROM, 5.4, DE GV, $579.06 | 12.00% $509,66 12,395 30437 3631723570 V551552147
a8 TEXTIL GO, 5.4 DE C.Y, $501.66 | 1000% $469.40 45410 55,239 21,319,678.60 $30,623,186.60
43 TEXTIL GOB, 5.A. DE C.V. 515,00 1 10.00% $463.50 34,640 141,933 343,869,811.50 $65,785,482.00
49 TRADEX TEXTIL, S.A. DE CV. $515.00 . 8.80% $469.68 40,549 60,798 $19,045,054,32 i $28,555,604.64
50 COMERC";”:’:‘;%R‘? MUNRRO. | ga4.21 B00% $86.67 6,332 13,384 $548,794.44 $1,150,991.28 /
COMERCIALIZADORAMUNRRO, | ¢ 1op ¢4 B.00% $180.78 4,106 7.560 "4742,282.68 $1,266.596,80 \
S A DE CY, o
COMERCIALIZADORA MUNRRO, 4 X .
Ao -/;y 8, [l[)% 59125 4,084 5,079 $372,665.00 $55470875
’ 2025 Plaza de 5 Constitdcidn s, Col 16 E, piso 4, C.P. oﬁéimti; EuauhtemLCDMXZI/QGES 1100 exth
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. PORCENTAJE | PRECIO ©
.. LICITANTE DE ! DESCUENTO
* PARTIDA . ADJUBICADO PMR - pEscuenTo | ADJUDICADO |
OFERTADD |  SINLV.A.

CANTIDAD  CANTIDAD
MINTMA MAXIMA
| ADJUDICADA  ADJUDICADA

MONTO MINIMOD MONT O MAXIMO
TOTAL ADJUDICADQ  TOTAL ADJUDICADD

COMERCIALIZADORA MUNRRO, -

53 py iy $16249 | 8.00% $149.49 7416 7877 $1,108,617.84 $1,171,883.13
51| TNDUSTRIAS HABERS, 5.4 DECN, | $156.60 5-00% $15067 e 257 [POYEIRT] £55.795.18
55 | WUWCATCORPORATONMEXICO, | gagso0 | 4521 $159.98 50,268 1443 | $2,0533946 $2,887,311 .24
56| INDUSTRIAS HABER'S, 5.4 DOF GV, | 443351 1.00% 42768 3 i3 213040 13016
57 INBUSTRIAS MABER'S, 5.A, DE C\ $161.74 1.00% $160,12 g9 18 51,441.08 $2,882.16
58 COME RC":LL‘{AD?CRV'MU NRRO, | ygas00 #.00% $593.40 4144 7,601 £2,459,049.60 $4,511,620.20
55 SEEITI, 5.4 DE . F5i 1 LAk BE2601 3 3 FL000.02 “HiEan i
60 UNIFORMES EL TREN, 5.4, [3E C.V. $388.95 1T7.00% $322.82 18,909 32,966 $6,104,203,38 $10,638,855,92
61 UNIFORMES EL TREN, S.A. DE CV. $385.22 16.00% 432358 5,950 11,922 $1,925,301.00 $3,857 720,76
67 CUSTOM SEWING, 64 DECN, | 552728 13.20% 462,47 51,797 69,566 %23.954.558.59 $32.215.435.00
P TRADER TEATIL, S DE . 57728 | 11.00% $469.27 31,685 A.508 $14,5,957.85 $16,618,307.6
7y TEXTIL GOB, 5.5, DE CV, 53738 | 10.00% §474.55 5,701 AN 35,02 659,55 $13.216,682.05
&3 BELL-KAOM, 5.A. DE 0N, 56020 | 12.00% $457.57 45,633 73362 $22,498,557.83 £35,57%,301 44
54T TNDUSTRIAS HABER, S.A. DE Gy, | 389310 | 16,009 $623.87 26,745 34,807 $16:685,403.15 $21,716,043.00 g
65 TORO TACTICO, 5.A. DE GV, §577.81 700% 537,365 14,560 6,673 $7,664,903.04 15,407,185.52
66 LINK-ING Angggsvmi\cww, SA $735.00 A0.60% $510.09 4,356 6,106 $2,221,952,04. $3,174,609,54
&7 GAUPO AUS VER, €A DECY. N ) 505,03 1950 ey, 504, 808,50 FLIBAG0.81
&8 HELL KIROM, 5A. O C.V. 35465 4.15% W87 5,390 2402 §2.265.597.50 $4.691,30454
) BELL-KROM, S DE £V, $50.85 waow | 56184 3,044 12,753 §3,876,775.36 $6.199,433.66
w | "LTE“N"TW':JET":“V" 054 o136y 5.00% $202.69 32,257 63,871 $6,544,522.73 $12,958,797.19
7 ALTER NAHV’E;’?ﬁmA 360 5A | aanoo 15.00% 221,00 4,147 8,482 $976,487.00 $1,874,522,00
2 ALTERNATIVA CRESTIVAI60.SA. | 3051 15.00% 52843 7,573 17,908 2,191,853.39 $5,183,112.44
e PUNTO EURDPED, 54D £V, | 331208 TTG0% ST a6 T3 3373 $375,195.56, $518,394.08
£ PUNTG ELUROPEG, 5.4 DECY, | "4250.44 12.00% 220,43 9,630 18,142 942274090 3,999,041.06
T WAYAK MEDIA, 5.4 DE C.V, $319.70 12.00% 16353 40,676 5025 7,862,801 08 FI6A0E55 57
77 GRUPE VITS 0, SADE CV. $asase | 39.00% $216.25 w15 1542 $176,276.35 533301918
75 ALTERNA“V’;JE'_&TM 605A | cazer2 | 1500% $277.71 22,40 55,436 $6,232,367.82 $15,395,131,56
79 PUNTO ELROPEQ, S0 DECv, | $36877 | 12.00% $i9387 w611 16,625 $2013,854.57 TREBEOTE TS
30 L "UCAr'{“;’iPSE'?\",ON MEXICO. | go7278 16,805 $550,97 14,567 35516 $8,157,682.99 $19,807,894.52
82 COMERCI’;EI:’E%OCRC MUNRRDY 1 goon sz B.00% $638.08 1.492 1,623 $952,015,36 $2,311,763,84
83 . GRUFQVITS (, S.ADE CM, $498,38 39.00% $304,01 368 787 $111,875.68 $242,295.07
ga - | ORUPOINDUSTRIALASAD. SA-DE | gy 6razr | 700 155707 17,02 20,770 $26,507,550.68 $32,340,342.90
SERVICINS EMPRESARIALES - ) N
& Fl v ¥y
85 BLANROJ, S.A. DE CV. $1 ,284%.95 12.00% $1,130.76 . 230 5.73 $260,074.80 $647,925.48
86 MAGNGICOM, 5.4 DE G, Wanas | s.zom FAR509 63,775 73,961 S30038 51075 $40,728,581.45
57 ABC UNIFORMES, S, DE CV. | $1.05437 | 2.00% 5103243 3,057 7699 £3,135,450,91 51,77965.47
86 | INDUSTRIAS HABERS, SA DECY. | 876157 | a0 364733 3570 8,510 $2,910,056.10 $5,767,710.30
84 ICOMERCLZL]AZAD‘;C::R\? MUNRRQ, $1,122.32 B.00% $1,032.53 188 AZ4 $194,115.64 344811802
a4 INDUSTRIAS HABER'S, 5.A. DE C LV, 1627.08 15.00% $533.01 3,529 8,456 ) $1,880,992.29 $4,507,132.56
¢ COMERC”;T%%%R\’;‘ MUNRRO, | 76,04 B.00% $704.75 2160 6.184 $2,227,010.00 $4,358,174.00
32| INDUSTRIAS HABER'S, S DE Cv. | $85600 | 15.00% YN A7 SEEd TR 15,75 $4,568,427.00
a3 COMER”’:LLZ’:‘}?{OCR‘? MUNRRO, | 4148500 |  8.00% $4,388.60 60,825 71,19 $831,554,205.00 $95,302,965.60
94 INDUSTRIAS HABER'S, SA.DE GV, | $1,379.11 15,00% $1,172.24 2,070 5,170 $2,426,536,80 36,060,480.80 '
95| JNDUSTRIAS HABERS, S0, DF C, | $40.01 T.00% i35 4 12 158,63 396,50
96 MERAKI CTYC, 5.A. DE GV, $4908.30 10.20% $446,97 4,052 2,622 S470,212.448 $1,171,9%5,34
57 MERAKLCTYG, 54, DE G, 48645 | . 10.20% 544554 N T $610,254.56 ¥1,518,975.85
o THADEX TEXTIL, S.A. DE C.V® | $465.35 |]  2.00% 7 $451 z; 8959 G N\ 21,426 $4,043,107. 11 - - $9,669,339,54.— |- -
A
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PORCENTAJE =~ PRECIO CON
LICITANTE PMER DE DESCUENTO |
AlJUDICABO DESCUENTD ~ ARJUDICADO |

OFERTADD = SINIV.A. |

CANTIDAD  CANTIDAD
MINIMA MAXIMA
ADJUDICADA ADJUDICADA

MONTO MINIMO -~ MONTO MAXIMO

FARTIDA TOTAL ADJUDICADG | TOTAL ADJUDICADO

TRADEX TEXTIL, 5.A. DECV. $433.22 $415.89 45,823 4$7,853,666.76 $19,057,327.47
106 | INDUSTRIAS HABER'S, S.A DECV. | $421.45 1.00% 417,23 % 3 §10,847,98 $13,351.36
101 SESITT, 5.A, DE C.V, $247.62 1.06% $244.99 10 12 $2,449,90 $2,939.88
02 SESITY, S.A.DEC.V. $401,20 2.04% $393.01 169 240 $66,418,69 £94,372.40
toa| | GRUPO 'NDUSTC"?L“SAD' SADE | goperys | 7.00m $2,466.12 49,474 57,537 £122,008,420.88 $141,893,146.44 .
04| | INDUSTRIAS HABERS, SA PECV. | $171754 | 15005 Fia5.50 LT 9,200 YRR $13,431,000.60
105 MAGNOCOM, S.A. DECV, $3,735.00 8.20% $3,428.74 3,712 9,167 $12,727,445.76 $31,431,167.91
108 COMERC"“;L"\Z%?_:OCR\‘: MUNRRO, | o saas0 | 8.00% 261500 | 22817 26,400 $50,668,736.70 $56,423,540.00
1o7| | UMIFORMES mﬁccvmom SADE | eaornas | 19.00% $2,649.45 & 78 $161,616:45 $206,657.10
108 | GRUP ]ND"'STSI:‘L ASADSADE | eav3s00 | 7.00% $3,008.55 7,269 9,663 $21,869,149.95 $29,071,618.65
109 INDUSTRIAS HABER'S, 5.A. DE C.V. +1,737.08 10.00% $1,563.32 208 | 734 $465,869.36 $1,147 476,88
tio| | SRUPO 'NDUSTCR{:"‘ ASADSA.DE | 4oepsaa | 7.00% $2,320.11 21,755 24,002 $50,669,785.05 $55,903,298.22
11| INDUSTRIAS HABER'S, SA DECY, | $595.54 |~ i6.00% $3a751 T893 365 EXTI R $7.752,014.06
112] | TMDUSTRIAS HABER'S, S.A.DECY. | $2123.77 | 10.00% $1,911.39 2,960 5,166 $5,657,714.40 #10,417,657.74
73] INDUSTRIAS HABER'S, 5.0 DE .V, | $2,802.49 | 10.00% $2,611.97 519 1238 $1,616,800.43 $3,299,618.86
114 | INDUSTRIAS HABER'S, S.A.DECY. | $2.528.79 | 15.00% $2,149.47 675 677 $13.917,81825 §23,156,24031
115 GRUPG) VITS 0, 5.4 DE LV, $1,032.07 | 16.00% $1,200.02 5 G $7,218.12 §7,216.42
176 BELL-KROM, SA DECY. 55509 F30% 53253 354 553 $1,995.395.1 4,753,182
7 BELL-KRGM, 5.4, D% CV. $175.00 | 10.00% $3,057.50 42,295 101,995 $44,730,135.00 $107,857,557.50
MANUFACTURAE SERKA :
17 CONTINENTALES, SA DECy. | $1178.00 | 420% $1,125.65 18427 43714 $70,404,657.55 $49,206,664.10
118} COMERC“;‘-E':;%RG MUNRRO, | 140768 [ soo% $1,205.06 2,517 6,209 $2,237,369,62 $8,170,533.54
19 TEC SOLUCIONES, SA. DECY. | $62183 | 3150% $A9500 16,287 TS §6,090.235.27 $14,304,064.50
COMERCIALTZADORA SAN : :
120 i 60067 | 18.00% $566.24 16,087 24,886 $9,110,711.58 §14,003,037.24
(P BECESA, S DECY, 4260 200% $676467 Toea CEXITS ST A106T8.7 TR.891,143.90
7 BECESA, SA, DEC, $783.40 3.00% $712.89 3450 8,009 $3,178,770.51 §5,709,536.01 4
124 ELMECA, SADECY, $L01275 | 785% $333.24 3,967 11,366 $4,635,403.08 F10,513,851.84
125 ELMECA, A DECV. $95.06 7.85% $hE2.85 139 TEH $1.150,353.55 $1.475.242.35
126 ELMECA, SA DE CV, $14800 | 785% $1057.88 1,450 3,096 $1,533,926.00 3.211723.68 k
127 TEC SOLUCIONES, S.A. DE CV. $1,009,97 19.50% $813.02 3,389 7,946 %2,755,324.78 $6,460,256,92
128 BUNKER 369, 5.A DE CV. $1,987 .48 50.00% $993.74 313 37t $311,040,62 $368,677.54
129; | CALZADO g‘f‘gggf EMEXICO, | poomzr | 24m1m $207.00 14,163 25,567 $2,931,741.00 $5,292,369.00 /
130 ELMECA, S5.A DE C.V. $738.00 17.00% $612.54 121,074 154,333 $74,162,667.95 $94,535,135,82 3
PROVEEDDRA INDUSTRIAL .
130 vy $738.00 | 16.90% $613.27 72,651 97,613 $44,554,67677 $56,796,774.51
130 BELL-KROM., 5.4, DE C.V. $738.00 15.00% $627.30 A8A12 61,710 $30,368,847.60 $38,710,683.00
131 ELMECA, 5.A DE C.V. $805.72 7.90% $742.06 11,740 23,198 £8,711,784:40 $17,214,307,88
133 BELL-KROM, S.A. O CV. $1,015.48 15.00% $863.15 44,838 107,716 $38,701,919,70 $92,975,065,40
134 ELMECA, S DECV. $788.00 7.90% $795.74 76,923 46,079 $19,465.798.28 £20.718,397.26
135 BELL-KROM, S.A. DE LV, $1,057.55 15.00% $808.91 44,819 63,869 $40,2808,247.29 $57,412,482.79
136 BECESA, S.A, DE C. V. $1,104.18 11.00% $982.72 7.523 10,844 $7,393,002.56 $10,656,615.68
37 LG SEGURIDAD, 5A. DECV, $857.48 | 35.09% 356,50 473 936 $25 43757 5526,968.24
15 LG SEGURIDAD, 5.A. DECY, | §1,076.36 | 50.36% $534.30 491 932 $262,341.30 $497 969 60
+39 BECESA, 5.4, DEC, $1,26372 | 11008 $1024.71 3,391 ) $3.813,89161 $7.358.215.98
141 HEw REPF‘;SLE.";,TEAE';’NES‘ SPE | soese0 | s0.00% $675.02 478 1121 $323,088.76 $757,706.32
a2 GRUPQ VITS Q, S.A DE CW, $ae3cd | Feiow 63001 5 T.554 $539,065.45 $1184720.5%
144 BECESA, 5.4, DE CV. $925.62 11.00% $823.80 8,491 16,0649 $6,994,885 80 $13,233,523.20
145 BECESA, 5.A. DECV. $1,039,02 11.00% $924.72 49,818 66,401 $46,067,700.96 $61,402,332,.72
WANUFACTURAS SERKA ;
146 CONTINENTALES SA DE Cve | 72812 | 1000% $651.70 577 1124 $376,030.90 $732,510.80
AZTECA SPORTS, 5.0, DE Cg” | 479427 #9500 At 500,565,600 ¥, 28073000

nkrps
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PORCENTAJE - PRECIO CON . CANTIDAD CANTIDAD

LICITANTE B DE - DESCUEMTO | CANTIDA I MONTO MINIMG  MONTO MAXIMO
PARTIDA ADJUDICADG PMR  DEscuenTo * Apjupicapo i MINIMA MAXIMA 141 ADJUDICADO  TOTAL ADJUDICADO
. ADJUDICADA  ADJUDICADA :
(OFERTABD =
SERVICIOS EMPRESARIALES . ,
148 BLANROL SA. Dh o S676.55 | 16.00% $568.30 933 2,613 $530,223.90 $1,143,957.90
b BELL.KROM, 5.4, DE CV, FA35.95. | 1000 S305.77 34561 64505 1054537097 18,755 6585
150 BELL-KROM, 5., DE V. $33875 | 1005 $3905.60 1630 3,405 498, 125,00 S1.0E8.072.00 ‘
154 LG SEGURIDAD, .4, DE GV, $168.80 | 60.49% 660 725 Py $15,005.75 $92.279.96 ;
MANUFACTURAS SERKA ] - ' .
155 COMTNENTALES 54, pe (v, | 115538 | 1000w | 16570 11,176 17,085 $1,862,045.04 $2,844,603.45
) 15 BUNKER 369, 6.4 DE 0.V, 3058 7 T §55.54 15361 EE) Fi53619 a8, 970,70 '
iss L5 SEGURIDAD, 5. OE .0, 372206 | 6164% $35.08 5,170 5,805 ¥524,043.60 5834.200.00
159 LG SEGURIDAD, S, DE ., 459550 | 34050 §755,87 2 093 4,991 $1,577.849.91 ¥3717 430,67
160 LG SEGURIDAD, S DE €V, 265,49 | A5.20% SIS ES 5014 7,107 $730, 14545 1,045, 54,55
161 TEXTIL, OB, 5.A, OE CV. £725.90 T50% $700.30 A5 4,357 2,903 743 50 ¥3.457,385.60
62 WAYAR MEDLA, SA, DF G, SATEEE | A2.00% STIB.EG 10,655 55,506 $4,439,756,80 $.567 555,46
163 TEXTIL GOB, S DE W, T 10250 1084 5,803 §3,577 70084 8,210,071.43
T6i LG SEGURIDAD, 5.4, DE €., 540,33 82.60% 3701 59,30 33,551 $415,004.43 $338,996.51 ;
195 LG SEGURIDAD, S DE C.V, 5544 REET $77.09 11177 27,951 $502,784.53 450465250
16 | FULUCAT Cgipgg’g;”“ MEXICDL | 10004 | 3300% $130.00 596 1359 §77,480.00 $176,670.00
159 (6 SEBURIDAD, S A BE G, 3258 | BIATH ) e £E SIEE0LT] $RA5,506.51
168 LG SEGURIDAD, Sb, DE CV. s605.27 |35 350 $376.98 1,040 2,406 352,050.20 ¥307.012.30
Tés 16 SEEURIOAD, S DE OV, GAOEE | GL.01% 164,97 3461 7350 TERH,A6157 £1,306.741.50 / /
SERVICIOS EMPRESARIALES . _ /
170 BLANROL <A Bt e $547.95 | 12.00% $482.20 738 1,543 $355,861.60 £744,034:60 7
kral LG SEGURIDAD, SA. DE Y. $252.82 73.05% 568,40 2,456 537 $167,990.40 5:404,722.3(}
72 [ SEGURIDAD, 5A. DE GV, 445761 50.42% R 357 g $66.795.00 F161,667.00
MEE PUBLICIDAD ¥
173 | COMUNICACION HISPANA, S, DE | $107.28 | 21.02% $84.51 4872 7862 $A07,507.22 $664,417.62
c.
174 | DESTINO A“ng i%”cmm’ S eagas 42.06% $309.97 45 1,635 $227,827.95 $506,800.95
SERVICIDS EMPRESARLALES T
175 BLAKAOL S DE Lt $229.41 60.00% $01.64 2,388 5319 $218,56140 $ABYAB316
SERVICIOS EMPRESARIALES _ S
_ 176 SANROL S okt | wasa2 56.00% $21.48 AB,037 13,714 $1,031,830.76 $2,442,576.72
N
! 1y | MUHUCATCORPORATONMEXICO | gasoqn | s0.00m 521000 9,805 21,655 $2,0159,050.00 $4,547,550.00
i 178 GRUPQO BOMAY, 5.A, DE C.V. 44083,47 8.40% ] $364.99 10,512 20,748 $3,836,774.688 $7,572,812,52
TOTAL $1,440,385,121.00 | $2,248.589,423.01

>x

Las partidas cuya propuesta presentada por los licitantes, que cumplieron legat-administrativa, técnica y econémicamente, pero
ofertaron &l precio solvente més bajo, no resultaron adjudicadas de conformidad con lo establecido en el articulo 47 de la LAASSP,
como los numerales 2.3 PRECIO MAXIMO DE REFERENCIA, 2.8 FORMA DE ADJUDICACION, 5. CRITERIOS PARA LA EVALUACION DE

- PROPOSICIONES, 5.1 CRITERIOS GENERALES DE EVALUACION, 5.4 CRITERIOS DE EVALUACION ECONOMICA y 6.2 PROPUESTA
ECONOMICA de la Convocatoria, en virtud de lo sefialado en el ANEXO 2 de presente fallo,

De conformidad a
mencionadas en el

estipulado en los articulos 51 de la LAASSP y 58 de su Reglamento, se hace del conocimiento que las pariidas
iguiente cuadro, se declaran DESIERTAS al no presentarse proposicion solvente alguna:

. L £/

Plaza de 1a Constiwfifni s, Col. Centro, Etlificis T, piso 4, C.P. ofiob, Alcaldla Cuauhtémac COMX. Tell: 3685 2100 ext.
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FALLO

T o ' ‘ UNIDAD DE - CANTIDAD = CANTIDAD
PARTIDA ~ CODIGO: | CONCERTO MEDIDA  MINIMA  MAXIMA

3l B.A_.TA(;{ | eaTa ESTANDAR . o | ) ; eat2 | arses PRC‘;’E&EE&?&GS&S
By Al ggxi\s&%% \SESTIR BARIA 70% POLIESTER PIEZA 7,602 35,176 pagfuiiﬁg?éfsgﬁﬁs
15 CAMSO4 . | CAMISA MANGA CORTA PIEZA 21,847 25,993 PRSII?UEI,Ei?:SGS%ESE{PTES
]| e | A e R
w6 | cusor |QISMTEVRTROMATOMAGONN | e | san | e | o e |
33 | CHAMOT | CHAMARRA 100% POLIESTER UNISEX PIEZA 24,186 51,064 Pagfuiiffscgﬂﬁgﬁm
38 CHAMOG EE:EML;':?Q :f) Eéﬁxpo BHSBOLERA PIEZA 2,998 6510 Pﬂgfusfsm? _IS%ES[\TTES
74 | pLvPos mg&aw?ggs’;\?tgﬂgﬁh:ﬁ?ocnonﬁg ?Acm:o PIEZA 3,673 4,937 PRCTI?USé?f;:IS%Et?STE . //
) 100% POLIESTER
81 TSCCO1 | CAMISA PARA TRAJE CABALLERO PIEZA 48,384 57,498 oR gf&if:&%fﬁgﬁm
ERIEE i U TR BT T
| coio | e e e o B P I
,,,,,, [ 1ad | canon | CAZADOCHOCLOESTILO LOETONANO PAR 2,324 551 | O SERECTBIERON 9{
143 CTEND2 CAL?ADO CHOCLO ESTILO TENIS PAR 3,226 7,393 PR g‘ﬁﬁif,fﬂ“éﬁﬁ?ﬁms
, 151 EFPEDT | FAJA DE CUERQ TIPO PESISTA PIEZA 1,549 2,707 PR gf?uﬁ?:;ls%is;?rss
' 152 EGCCO1 | GUANTES CARNAZA CORTOS PAR 21,164 32,580 pag&iiﬁ,fg%ﬁs?ﬁms L/’ /
153 EGCLO2 | GUANTES CARNAZA LARGOS PAR 2,520 5,584 PRS’&%’;&&%&?&ES §( :
Asimismo, s declara DESIERTA, la siguiente partida con fundamento en el articulo 51 de la LAASSP y 58 de su Reglamento, por mjé.
~ haberse pregentado proposiciones en el Acto de Presentacion y Apertura de Proposiciones: ,
v
/

ST | UNIDADDE  CANTIDAD | - CANTIDAD - _
FARTIDA (.:énmq_ r ~ CONCEPTO MEDIDA . . MINDA MAXIMA . MOTIVD

NO SE RECIBIERON ~ ™

PROPUESTAS EN EL ACTO DE

PRESENTACION Y APERTURA
DE PROPOSICIONES

156 EGIADS GUANTES TIPO JAPONES PAR 4,293 6,240

Por lo anteriormente expuesto y con fundamento en los artfculos 68, 69, fraccién 11, y 70 de la Ley; 51, primer pérrafo, de suﬂ
Reglamento; y, el numeral 2.8, Forma de Adjudicacién de la convocatoria, considerando que existe proposicidn solvente para las
Partidas descritas en el CUADRO RESUMEN DE LAS PARTIDAS SUSCEPTIBLES DE ADJUDICACION, gue cumple con los requisitos

\ Legales-Administrativos, Técnicos requegidos por la Convocante, con lo gue garantiza satisfactoriamente el cumplimiento de las
Rbligacionesrespectivas, habiendo pf€rtado gl mayor porcentaje de descuento, se emite el presente Fa lu, or encontrarse dentro

aza da dn ' Stucién sfn, Col. Centrd, Edifidio E pise 4, C.P. 06066, Alcafdla Cuauhtémos CDMX. Tel: 3688 1300 %

i
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del Presupuesto Autorizado para ejercer en el 2025, Asimismo, se adjunta al presente fallo, la informacion de los Licitantes
adjudicados en el presente procedimiento, descrito como ANEXO 4, el cual contiene: razén social del proveedor y su domicilio.

Conforme a lo establecide en el articulo 84 del Reglamento, en el ANEXO 3 del presente fallo se seffalan los nimeros de Contrato,
obfeto, monto y vigencia, asl como el porcentaje y monte por el cual deberén otorgarse la garantia de cumplimiento divisible, a
efecto que el proveedor inicie las gestiones conducentes para [a obtenclén de dicha garantia,

Los contratos tendrén una vigencia a partir de la emisién del presente fallo y hasta el 31 de diciembre de 2025, los precios se

... mantendran fijos durante la vigencia de los instrumentos jurldicos y los recursos econdmicos que se utilizardn para realizar el pago

) )relacionado con los bienes a adquirir corresponderdn tnicamente al ejercicio fiscal 2025, asimismo, el APENDICE III LUGARES DE
ENTREGA, fue adjuntado en la convocatoria, para que el proveedor y las dependencias o entidades coordinen la enirega
correspondiente de los bienes, las cuales deberan ser dentro del presente gjercicio fiscal. Se reitera que (o5 bienes a entregar por los
proveedores adjudicados, deberdn cumplir con la totalidad de los requisitos técnicos solicitados, entregarse en los domicilios
sefialados en tiempo y forma para el correcto cumplimiento de los contratos que se adjudiquen, y de conformidad con e mecanismo
sefialado en el Anexo Técnico del procedimiento de licitacién plblica.

e

el estricto cumplimiento de los mismaos, que de manera enunciativa, mas no limitativa, se reflere a la entrega en tiempo y forma del
listado definitivo de tallas y colores, asi como la identidad grafica e imagen institucional y demds informacién necesaria por parte de
tas dependencias y entidades; verificar la recepcién de los bienes de conformidad con las caracteristicas establecidas en e Anexo
Técnico; en su caso, cuantificar y aplicar las penas convencionales y deducciones que resulten aplicables y dar tramite a las solicitudes
de pago conforme a la normatividad aplicable, de conformidad con lo establecido en el articulo 7 de la Ley General de KL

Cabe destacar que los ADMINISTRADORES DE 1.OS CONTRATOS por parte de LAS PARTICIPANTES, son los responsables de veriﬁcar\
N

Responsablidades Administrativas.

Canforme a lo establecido en el articulo 67 de la Ley, y de conformidad con el articulo 49 quinto parrafa de la misma, con la notificacion
del fallo por el que se adjudican los contratos, las obligaciones derivadas de estos seran exigibles sin perjuicio de la obligacidn de las
partes de firmarlo a mas tardar a los 20 (veinte) dias hébiles, a través de la Plataforma Compras MX, en términos del MANUAL de
Operacién para la utilizacién en CompraNet, ahora Compras MX, del Madulo de Formalizacién de Instrumentos jurfdicos, derivados
de los procedimientos de contratacion al amparo de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Sector Pablico y la Ley o
Obras Pdblicas y Servicios Relacloriados con las Mismas, publicado en el Diarlo Oficial de la Federacion el 21 de julio de 2023, en |
slguiente paglina web: hitps://comprasmy.buengobierno,gob.mx/mfi, '

En caso de que los licitantes adjudicados no firmen los contratos por causas imputables a los mismos, serdn sancionados en térmings
de lo dispuesto por el articulo 89 de la Ley.

“Para ello, los licitantes adjudicados deberdn entregar a las Pariicipantes la documentacion sefialada en el numeral 3.2.4. Fallo y 3.2.5.
Firma del (los) Instrumento(s) Juridico{s) del Apartado 3. Forma y Términos que Regirdn los Diversos Actos de este
Procedimiento, de la Convocatoria, _ %/

BERSONAMORAL T T T T T RS ONA IR T

Original para su cotejo y copia simple o copias certificadas del

W acta constitutiva y sus modificaciones estatutarias, en donde ' f\?&

\g.credite su existencla legal y personaljgad juridica, mismas que [Original para su cotejo y copia simple del Acta de Nacimigntcy,
' eberdn contener y sefialar el objetegzocial en cumplimiento con

la naturaleza del bien o servicipd eOntratar. _
. : 7l
oy /S 7
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Original para su cotejo y copia simpfe o copias certificadas del Copia simple de la Cédula de identificacién Fiscal,

poder notatial del representante legal, en donde demuestre

tener facultddes para la firma del documento. Copia simple de Clave Unica de Registro de Poblacién (CURP).

: En su caso, original para su catejo y copia simple o copiag
Copa simple de la Cédula de identlficacidn Fiscal. certificadas de poder notarial del representante legal, en dande
demuestre tener facultades para la firma del documento,

Original para su cotejo y copia simple de Identificacion Qficial Original para su cotejo y copia simple de Identificacion Oficlal
vigente (pasaporte, credencial para votar, licencia para conducir vigente (pasapaorte, credencial para vatar, licencia para conduci;n
o cédula profesional), del representante legal que suscribira el cédula profesional), del representante legal que suscribird
Contrato. Contrato. O de la Persona Fisica que participe.

Original para su cotejo y copia simple o copias certificadas del Original para su cotejo y copia simple o copias certificadas de}
comprobante de domicilio con una antigiiedad no mayor a 3 comprobante de domicilio con una antigiiedad no mayor a 3
meses. . ___|meses.
Para efectoy de pago, Gltimo estado de cuenta bancario con su Para efectos de pago, Ultimo estado de cuenta bancario con su
clave bancatia estandarizada (CLABE) para darle de alta ante ef [clave bancaria estandarizada (CLABE) para darle de alta ante el
Sistema Integral de Administracion Financiera Federal (SIAFF).  [Sistema Integral de Administracion Financiera Federal (SIAFF). ‘

La documentacidn antes mencionada, deberd ser entregada dentro de los primeros 2 dias habiles posteriores a la notificacidn del
presente fallg pard la formalizacion de los CONTRATOS a los correos electrdnicos de los ADMINISTRADORES DEL CONTRATO de LAS
PARTICIPANTES, los cuales se encuentras descritos en el ANEXO 5, del presente fallo. Si los administradores lo requleren
podran solicitar que los Proveedores presenten el original para su cotejo,

LAS PARTICIPANTES podran solicitar documentacion complementaria a la establecida en la presente CONVOCATORIA, conforme a
la normatividad aplicable a cada una para la formalizacion de los CONTRATOS respectivos.

Silos Proveedores no firman los CONTRATOS por causas imputables a los mismos, conforme a lo sefialado en el numeral 3.2.5. FIRMA
DEL{LOS) INSTRUMENTO(S) JURIDICO(S), de la convocatoria, LA CONVOCANTE, sin necesidad de un nuevo procedimiento, podr# .
adjudicar el CONTRATO al LICITANTE que haya obtenido el segundo lugar, siempre que fa diferencia en precio con respecto al_ /-5
PROPOSICION inicialmente adjudicada no sea superior a un margen del diez por ciento, de conformidad con lo asentado en el
presente falld| y asf sucesivamente, en caso de queé este Gltimo no acepte la adjudicacién de las que participaron en este procedimiento
licitatorio. l

Los PROVEERDORES a la firma ‘de los CONTRATOS, deberan exhibir las opiniones en sentido positivo a nombre de su representada,
observando lg antigtiedad maxima de treinta dias naturales anteriores a la fecha de firma de los CONTRATOS (excepto Opiniéndel
--IMSS la cual serd de 15 dias naturales a partir de la emisién del fallo), conforme se detalla a continuacion:

‘s Constancia de Cumplimiento de Obligaciones Fiscales 'positiva'y vigente, expedida por el SAT, en el que se emita opinién
positiva ide estar al corriente de sus obligaciones fiscales, de acuerdo al procedimiento previsto en la Regla 2.1.36, de |
Resolucipn Misceldnea Fiscal Vigente. Asimismo, dar cumplimiento a la Regla 2,1.28 de la Resolucidn Misceldnea Fiscal Vigent

+  Opinién en sentido positivo y vigente del cumplimento de obligaciones fiscales en materia de seguridad social, en

\ términos del “Acuerdo nimero ACDO.AS2.HCT.270422/107.P.DIR dictado por el H, Consejo Técnico en sesion ordinaria de 27 de abrif

def presgnte afio, por el que se aproboaron las Reglas de cardcter geneml para la obtencién de fo opinién del cumplimiento de

obligacianes fiscales en materia de seguridad social, asi como su Anexo Unico”, publicado en el DOF el 22 de septiembre de 2022 y su

modificacion ACUERDO ACDOLASZB#CT.250423/106.P.DIR dictaglo en sesin ordinaria celebrada el dio 25 de abril def presente aiio, por
: glicables{ o las Regfas de cardcter general pary o Ob)fdd ?‘«

L’i«
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cumplimiento de obligaciones fiscales en materiv de seguridad social, publicadas ef 22 de septiembre de 2022, publicado en el DOF
el 4 de mayo de 2023, asi como su modificacion mediante el Acuerdo ACDO.AS2HCT, 270224/34 P.DIR, Publicado en el DOF, el
21 de marzo de 2024,

+  Opinidn de Cumplimiento en sentido positivo y vigente de la constancia de situacién fiscal en materia de aportaciones
patronales y entero de descuentos, en términos del Acuerdo por el que se emiten las Reglas para la obtericidn de la constandia
de situacién fiscal en materia de aportaciones patronales y entero de amortizaciones" aprobado mediante Resolucién RCA-5789-
01717, publicada en el Diario Oficial de la Federacién el 28 de junio de 2017, asi coma de su modificacion mediante fa Resélucién
RCA-13138-01/24 publicada en el Diario Oficial de la Federaclién el 22 de abril de 2024,

.x}ten fundamento en el numeral V.17.1 de las Polfticas, Bases y Lineamientos en Materia de Adquisiciones, Arrendamientos de Bignes
Muebles y Contratacion de Servicios de la Secretarfa de Hacienda y Crédito Pdblico, asl como lo sefialado en el articulo 48 fraceion I
dela Ley de Tesoreria de la Federacidn y 79 del Reglamento de la Ley Federal de Presupuesto y Responsabilidad Hacendaria y para el
caso de las Entidades, lo dispuesto en lps artlcutos 70 de fa LAASSP y 103 de su RLAASSP, el imparte de la garantfa, sin incluir el IVA, |
deberd ser por el 10% del importe méximo <lel contrato, deblendo presentarse dentro de los 10 (diez) dias naturales siguientes a la
firma de los contratos correspondientes, garantfa de cumplimiento Divisible anie los administradores de los contratos de las
Participantes, conforme a lo sefialado en el numeral 3.12, GARANTIAS, inciso A} Garantia de Cumplimiento, del Apartado 3. FORMA
Y TERMINOS QUE REGIRAN LOS DIVERSOS ACTOS DE ESTE PROCEDIMIENTO, de la Convocatoria.

GARANTIA DE ANTICIPO ) : '
Se entregaran en términos de lo dispuesto en los artfculos 16 de la LAASSP y 11 el RLAASSP, ] cual debera gestionarse a través del f
ADMINISTRADOR DEL CONTRATO correspondiente.

Por los rmotivos asentados en las lineas precedentes del presente Fallo y toda vez que la Coordinacién de Adquisicionss Consolidadas
de Bienes y Servicios, ejerce las atribuciones previstas en el articulo 25 Bis A, dltimo péarrafo, del Reglamento Interior de la Secretaria
de Hacienda v Crédito Ptblico en este procedimiento de contratacidn, con fundamento en lo establecido ef log articulos 47, 48 y 49,
de la Ley; Lineamientos primero, Fraccion 1, Sexto y Séptimo, numeral 3, de los “Lineamientos para coordinar y llevar a cabo los
3y procedimientos de contratacién para consolidar la adquisicién o arrendamiento de bienes muebles o la prestacién de servicios de

L E cualguier naturaleza”, publicadoes en el citado Diario Oficial ef dia 12 de marzo de 2021 y su iltima reforma publicada el 29 de diciembre
de 20272 y numeral 4.2.2.1.20 del Manual de Aplicacién General en Materia de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Sector
Pablico, el suscrito Lic. Oscar Bautista Hernandez, con el caracter sefialado, emite el presente falto.

Para efectos de la notificacidn y en términos del articufo 50 de la Ley, a partir de esta fecha se pone a disposicién de fos licitantes a
través de la Plataforma Compras MX, en la direccién electronica: httpsi//comprasmx.buengobierno.goban/ la presente acta. Este

procedimiento sustituye a Ia notificacién personal, %[

inalmente, en atencién al punto-18 del ACUERDO por el que se éstablecen las disposiciones que se deberdn observar para la
,wtilizacion del Sisterna Electrénico de Informacién Piblica Gubernamental denominado CompraNet ahora Compras MX, publicado
en el Diario Oficial de la Federacion el dia 28 de junio de 2011, debers incorporarse en el Reglstro Unico de Proveedores y Contratistas
en dicho sistema en la pagina https://comprasmx.buengobierno.gob.mx/, a efectos de que la Secretaria este en posibilidad de dar
cumplimiento a lo establecido en el artfculo 105 del Reglamento de la Ley, ?&
Después de dar lectura al presente Fallo, se dio por terminado este acto slendo las 21:50 horas del dia 01 de agosto de 2025, @
avento

inas, firmadas para los efectos legales y de conformidad, por los asistentes a este

riac CRIX Tel.s 3688 1900 ext’”
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Lic. Oscar Bautista Hernandez

Coordinador de

Adquisiciones
Consolidadas de Bienes y Servicios.

DEPENDENC

Perla Ireng

Aguilar Bonillfa

Subdirectora de
Retaciones Sindicales

Agencia Nacional de
Aduanas de Meéxico

Sergio Fran

cisco Lira Ortega

Subdirector de Area

Secretaria de Salud

Rocio Odilia Barrios Aguilar

Coordinadora
Administrativa de la
Direccién General de
Recursos Humanos y

Organizacion

Secretaria de Salud

Arturo Bola

iios Favila

Subdirector de Recursos
Humanos

Hospital Judrez de
México

Flor Magda

ena Lozano Villalba

Coordinador de
Programas Médicos de
Ciclos Educativos

Instituto Mexicano del
Seguro Soclal

Brenda Jacqueline Falcon

Analista Coordinador de
la Division de Enlace
Nacional con las Areas

A

Instituto Mexicano del

ZhiAiga de Atencién y Seguro Social
Orientacién a la
Derechohabiencia e ' /
Secretaria de =
Bernardo Gracia Medrano Subdirector de Recursos Infraestructura /,,/””
Miranda Materiales Comunicaciones y
' Transportes
4 4 1
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Elizabeth Garcia Velasco

la Pireccién General de
Recursos Materiales,
Inmuebles y Servicios

Subdirectora de Area de

Secretaria de Medid
Amblente y Recursos
Naturales

Narcy Nathaly Villalba Vasquez

Jefa da Departamento

Instituto Naclonal de
Bellas Artes y Literatura

Jesus Manuel Abhoytes Montaya

Director de Politica

Secretarfa de Meadio < ~
Ambiente y Recursos

Luis Jaime Rodriguez Martinez

Laboral Naturales
Diractor de Ins »fri?:tiﬂitfﬁa
German Reyes Garcla Capacitacidny )
. Comunicaciones y
Planeacién
Transportes
Subdirector de Procuracdurfa Federal de

Adyuisicionaes

Proteccién al Medio
Ambiente

Ariana Mata Jarguin

Gerente de Gestién y
Servicios al Personal

Servicio Postal
Mextcano

Jusé Gonzalezr Bermidez

Coordinador de Enlace .

Administrativo

Servicio Postal
Mexicano

| 1 Trinidad Patricia Valentine
Judrez

Jefa de Departamento
de Comisiones
Macionales Mixtas

Instituto de Sequridad y(
Servicios Sociales de los.

Trabajadores del Estado

\ Nery Aaron ZoRiga Carrasquedo

N

N31 Subjefe de Divisién

o~

Instituto Mexicano del
Segura Social
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jose Guadalupe Pineda Mocifio

a

Subdirector de
Movimientos y
Prestaciones al Personal

Secretaria de
Infraestructura
Comunicaciones y
Transpoites

o]

i
[
Y

Jose Luis Carbajal'Miranda

Supervisor de Procesos
Administrativos

Servicios de Salud del
Instituto Mexicano del
Segurao Social para el
Bienestar (IMSS
BIENESTARY)

Juan Carios Martinez Robles

Director de Area

Servicios de Salud del
Instituto Mexicano del
Seguro Social para el
Bienestar (IMS5
BIENESTAR)

e ientos ok

Luis Alberto Romero Velasco

Jefe de Proyecto de
Relaciones Laborales

Comisidn Nacional del
Agua

Guillermo Meneses Villarruel

Analista £3

Instituto Mexicano del
Seguro Social

T oS—

Juan José lﬁazie! Herminio
Beristam Gomez -

N56 Coordinador de -
Programas

Instituto Mexicano del
Seguro Social

Felipe Rodriguez Mireles

Jefe de Departamento
de Prestaciones

Procuraduria Federal de
Proteccion al Ambiente

Casar Garcia Cortes

Subdirector de
Planeacion

Autoridad Educativa
Federal en la Ciudad de
México

POR EL GRGANO INTERNO DE CONTROL EN LA SECRETAR{A DE HACIENDA Y CREDITO WBLIH

e

Julio César Tapia Figres
Represent*«ante del 'c')rW o de Control

faza d!la Constitucidn

" Paaina 20de 21

, Col. Centio, Edificia 1%, piso 4, C.F. oBo66, Alcaldia Cuauhtémor CIDYX. Tel,; 168




Y

» Hacienda

& sacretarfa de Haclenda y Crédito Pabllce

FALLO

5 LICITACION PUBLICA NACIONAL ELECTRéNICA e
: ' L “No: LA-0640 16400001-N-14 ! '
ADQUISICIéN CONSOLIDADA Dﬁ VESTUARIO UNIFORMES

::2025,

,_‘.CALZADO Y EQUIPO DE'-PROTECCION PARA EL EjERCICIO FISCAL

POR EL éRGANO INTERNO DE CDNTROL EN LA SECRETARIA ANTICORRUPCIGN Y BUEN GOBIERNO

" NOMBRE _FIRMA: " RUBRICA
Larlos Eduardo Solar Luna Campero / /“‘:“‘i//,/ g /7' /
Suhdivector de Control Interno A / i e
(// f ;
POR EL TESTIGO SOCIAL o ' 7
Lo CNOMBRE <o o < FIRMA - "RUBRICA -
¥ .
- r\ Lic. Adriana Marbén Roman /(““w Q l ;/:T)
AW AY S

FIN DEL ACTA
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